1 extinguit incrementum Δ | exitum Α' Δ 3 fortius om.

Δ 5 sed ξ] et 10 hebetatur σ] habeatur 18 egestates  
Δ 20 habuerint ΑΝ] habuerit 21 aut prius ξ] ab | del.  
καὶ σ (superstibus ξ proprie clausulam) 22 mortes Δ | dissipa-  
tur corr. v

et omnem vitae substantiam variis ac malis laborum continuationibus quatiunt[ur]. Sed horum malorum fortius crescit improbitas, si in femininis constituti signis ista <se> radiatione respexerint.

- 14 [Saturnus et Venus diametri.] Si Saturnus et 5  
Venus diametra se radiatione respexerint, <et> in contrariis constituti locis longa se invicem virium suarum potestate pulsaverint, facient homines lupanaribus deditos promiscua libidinum <cupiditate> scorta sectari, ut ex hoc cum magna nota gravi pulsentur in- 10  
15 famia. Faciunt etiam eos libidinis causa <a> nuptialibus vinculis separatos, sed et si cui ex cetera geniturae substantia decretum matrimonium fuerit, aliquam cum pudoris sui detimento sortitur uxorem, aut certe illis uxor decernitur, quam pestiferum vitium misera 15 contagione semper inmaculet, aut erit uxor servilium sordium squalore polluta, aut servis se prostituti pudoris voluptate semper adsociat. Sed et ipsis dene-  
gatur omnis venereae gratia venustatis.
- 16 [Saturnus et Mercurius diametri.] Si Saturnus 20  
et Mercurius diametra se radiatione respexerint, et in contrariis constituti locis longa se invicem virium suarum potestate pulsaverint, linguam sic positi tardo-  
sono vocis impediunt, ut in ipsis faucibus tardis  
17 conatibus impedita verba deficiant, aut verba lin- 25  
fol. 73r II guae obligatione confundunt. Sed <haec mala> tunc

(2) καὶ μᾶλλον ἐν θηλυκῷ ζωδίῳ. 8 166, 27 τὸν μὲν πορνι-  
κοὺς καὶ ἀσχήμονας, τὸν δὲ (11) ἀγνναιόντας (13) ἡ κοινὰς καὶ  
ὑβρισμένας γαμοῦντας ἡ σεσινωμένας ἡ δούλας· (18) οἱ δὲ καὶ  
χαρίτων ἄμοιροι. 23 167, 5 βραδυγλώσσους καὶ δυσέκροφον  
τὴν λαλιάν ἔχοντας ἡ τραυλούς,

1 variis ac germinant **B D G** 2 del.  $\xi$  4 add. **a** (ante  
ista) 6 add. **A** 9 add.  $\xi$  (libidine  $\sigma$ ) 11 add.  $\pi\sigma$  12 si  
cui  $\pi$ ] sicuti 14 sortiuntur **A** 15 illis  $\pi$ ] illis aliis **D** aliis  
cet. 17 prostitutis **A** 18 voluptate **D**] voluptates 23 lin-  
guam impediunt et tardos s. v. impediunt **A** (omisso sic positi) |  
positam **T** corr.  $\pi\xi$  25 verba] balba  $\pi$  26 add. **a**

fortius convalescunt, si in muto signo Mercurium constitutum Saturnus diametra radiatione respexerit, vel si Mercurius radiis *(Solis)* absconsus diametra a Saturno fuerit radiatione pulsatus. Sed et si Lunam 5 cum Mercurio eadem societate coniunctam diametra Saturnus radiatione respexerit, haec quae diximus fortius convalescunt, nisi testimonium Martis quolibet genere conmodatum praecedentis malitia solvat incommodum. Cum ceteris enim quae diximus sine testimonio Martis etiam exitiabile laboris pondus indicatur. Sed cum his malis animi sapientis decernitur 18 disciplina, et perita studiorum magisteria conferentur. Sed inefficaci artis suae studio semper invigilant, et vultum eorum tristitia severitatis semper exasperat, et 15 erecto superbiae spiritu sublevantur. Sed hi ipsi varia sollicitudinum per dies singulos † audias genera[nt], et fratribus suis aetatis gradu p[ro]ferent<ur>. Nam quicumque maiores fratres fuerint, aut mortis exitu aut longis peregrinationibus dividuntur. Sed et ma- 20 tres in prima perimit aetate.